
 

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 18 липня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLV позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLV позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1 від 18.07.2023р 

 

Порядок денний ХLV позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

1.  Про порядок денний ХLV позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

2.  Про внесення змін до Комплексної програми посилення державотворчої й 

консолідаційної ролі української мови у Мостиській територіальній 

громаді на 2023-2026 роки 

                           Доповідає : Богдан КУРЦЕБА 

 

3.  Про внесення змін до Програми роботи з обдарованими дітьми та 

молоддю Мостиської міської ради Львівської області на 2023-2025 роки 

                            Доповідає : Богдан КУРЦЕБА 

 

4.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік 

                                    Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

5.  Про затвердження проектної документації по об’єкту «Нове будівництво 

лінії вуличного освітлення по вул. Зелена с. Стоянці, Яворівського району, 

Львівської області» (коригування) 

                            Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

6.  Про внесення змін до Програми «Безпечна громада – Поліцейський офіцер 

громади на 2023 рік» 

                            Доповідає : Олег МАКАР 

 

7.  Про затвердження Програми здійснення ефективних заходів щодо 

попередження та профілактики скоєння повторних злочинів серед осіб, 

звільнених з місць позбавлення волі та осіб, засуджених до покарань не 

пов’язаних з позбавленням волі на 2023 рік. 

                             Доповідає : Олег МАКАР 

 

8.  Про затвердження Програми забезпечення діяльності добровільної 

пожежної охорони на території Мостиської міської ради (Мостиської 

територіальної громади)  на 2023 рік. 

                                Доповідає : Олег МАКАР 

 

9.  Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна (виробничої будівлі 

по вул.Грушевського, №17А в м.Мостиська, Яворівського району 

Львівської області) 

                            Доповідає : Олег МАКАР 



 

10.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради №13 від 

11.10.2021р. «Про прийняття майнового комплексу цегельного заводу 

«Промінь» 

                             Доповідає : Олег МАКАР 

 

11.  Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з 

продажу об’єкта малої приватизації  гараж, загальною площею 39,0 кв.м, 

що знаходиться за адресою: Львівська область, Яворівський район,  

м.Мостиська, вул.Грушевського, будинок 1, гараж 8. 

                               Доповідає : Олег МАКАР 

 

12.  Про  внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 13.09.2021р 

№2  

«Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку 

Мостиської територіальної громади на 2022-2024 роки» 

                         Доповідає : Ольга ШУП’ЯНА 

 

13.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р. 

                           Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

14.  Про затвердження Положення про відділ «Центр надання 

адміністративних послуг»  в новій редакції 

                           Доповідає : Наталія ЛУЦИК 

 

15.  Про затвердження  Графіка роботи відділу «Центр надання 

адміністративних послуг»  Мостиської міської та його віддалених робочих 

місць 

                           Доповідає : Наталія ЛУЦИК 

 

16.  Про затвердження Регламенту відділу «ЦНАП» Мостиської міської ради в 

новій редакції 

                            Доповідає : Наталія ЛУЦИК 

 

17.  Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» та  через віддалені 

робочі місця (ВРМ) в новій редакції 

                              Доповідає : Наталія ЛУЦИК 

 

18.  Про виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0120 га (кадастровий номер 

4622410100:07:000:0247) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомункацій, для розміщення та експлуатації телекомунікаційної вежі 

та обладнання базової станції з інженерними мережами на території 

Мостиської міської ради 

                                  Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 



 

19.  Про передачу в постійне користування земельних ділянок для будівництва 

та обслуговування будівель закладів освіти та для будівництва та 

обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту на території 

Мостиської міської ради, Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської 

міської ради, згідно додатку. 
 

20.              Про надання дозволу  на розроблення детального плану території для 

визначення граничних розмірів забудови та режимів використання 

земельної ділянки площею 0,0216 га (кадастровий номер *) для 

будівництва магазину з нежитловими приміщеннями в м.Мостиська *, 

гр.Даниліву Юрію Йосиповичу 

 

21.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,4260 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в с.Малнів 

*, з гр. Денисик Ганною Михайлівною 
 

22.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 1,0163 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в с.Підгать 

*, з гр. Карвацькою Ганною Павлівною 
 

23.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,1450 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в 

с.Гостинцеве *, з гр. Волошином Володимиром Федоровичем 
 

24.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,1053 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в 

с.Гостинцеве *, з гр. Волошином Андрієм Федоровичем 
 

25.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,1097 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування нежитлової будівлі в 

с.Гостинцеве по вул.Центральна, з гр. Пельц Олександром Адамовичем 
 

26.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с.Хатки *, гр.Строгуш Олі Ігорівні 

27.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Матвійчишаку 

Миколі Михайловичу. 



28.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Дробному Сергію 

Володимировичу. 
 

29.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Кайдану Андрію 

Якимовичу. 
 

30.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Вольській Ганні 

Федорівні. 
 

31.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Голець Миронії 

Михайлівні. 
 

32.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Заболотному 

Андрію Богдановичу. 
 

33.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Маїк Мар’яні 

Михайлівні. 
 

34.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Біловусу Степану 

Івановичу. 
 

35.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Балабуху Ярославу 

Михайловичу. 



36.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Балабуху Ярославу 

Михайловичу. 
 

37.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Пехник Олександрі 

Петрівні. 
 

38.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ластовецькому 

Миколі Мироновичу. 
 

39.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тлумаку Роману 

Михайловичу. 
 

40.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Левицькій Діані 

Михайлівні, гр.Левицькій Євгенії Михайлівні. 
 

41.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тиндик Марії 

Євстахівні. 
 

42.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ліпецькій Катерині 

Володимирівні. 
 

43.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Сомик Мар’яні 

Романівні. 



44.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Станкевич Ользі 

Іванівні, гр.Куйбіді Ганні Іванівні, гр.Куйбіді Ярославу Івановичу. 
 

45.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Вовку Михайлу 

Ярославовичу. 
 

46.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Балуху Богдану 

Романовичу. 
 

47.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Бейбі Парасковії 

Захарівні. 
 

48.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Михалюньо 

Михайлу Івановичу, гр.Ліщовці Марії Іванівні. 
 

49.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Колоді Лесі 

Мар’янівні, гр.Романишин Галині Мар’янівні. 
 

50.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Федак Руслані 

Ярославівні. 
 

51.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шоту Михайлу 

Івановичу. 



52.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Горбацю Андрію 

Миколайовичу. 
 

53.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Лібичу Василю 

Миколайовичу. 
 

54.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Голейку Петру 

Степановичу. 
 

55.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Войціховському 

Ігорю Богдановичу. 
 

56.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Войціховській 

Наталії Степанівні. 
 

57.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Дмитерко Ганні 

Григорівні. 
 

58.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Котик Марії 

Михайлівні, гр.Качмарик Дарії Михайлівні, гр.Качмарику Андрію 

Михайловичу. 
 

59.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Купяку Степану 

Івановичу. 



60.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Прідун Катерині 

Миколаївні. 
 

61.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ілечко Даниїлі 

Дмитрівні. 
 

62.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Харатону 

Станіславу Петровичу. 
 

63.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гридинському 

Тарасу Ігоровичу. 
 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1448 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Черкавській Зеновії Мирославівні. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1904 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Пісок *, гр.Клеку Віталію Богдановичу.  

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2405 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Сидорку Івану Семеновичу. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Кравець Степанії Степанівні. 



68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,13 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Ільчишин Ользі Дмитрівні. 

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Булавській Ганні Стефанівні. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0908 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Воля Садківська *, гр.Покладок Даниілі Миколаївні. 

 

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Курпесю Степану Михайловичу. 

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Стрілецьке *, гр.Росоловській Богуславі Тадеївні. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1083 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Солтиси *, гр.Гринді Володимиру Федоровичу, гр.Гринді Наталії 

Петрівні. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2030 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Арламівська Воля *, гр.Ковалик Галині Миколаївні. 

 



75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Арламівська Воля *, гр.Качмар Іванні Миколаївні. 

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Пнікут *, гр.Кусьнеж Станіславі Антонівні. 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Соколя *, гр.Антоняку Роману Михайловичу. 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Куцу Івану Станіславовичу. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,22 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Заверхи *, гр.Трісці Парасковії Степанівні. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2145 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Шийці Тарасу Володимировичу. 

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Малнів *, гр.Яремко Ользі Юріївні. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Шийці Марті Василівні. 



 

83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Чабану Андрію Ярославовичу. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Вишенька *, гр.Гнатіву Роману Йосифовичу. 

 

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мистичі *, гр.Плахтині Володимиру Васильовичу. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1644 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *, гр.Галабуту Андрію Федоровичу. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,20 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Федині Марії Федорівні. 

 

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Пнікут *, гр.Вйонцек Зофії Миколаївні. 

 

89.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1008 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Кульматицькій Марії Дмитрівні. 



 

90.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,19 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Голдаку Юрію Володимировичу. 

 

91.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1309 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Бурбило Уляні Стахівні. 

 

92.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать *, гр.Шегинській Оксані Миронівні. 

 

93.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1854 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява по *, гр.Мусію Михайлу Степановичу. 

 

94.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1716 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе по *, гр.Петрусь Ганні Миколаївні. 

 

95.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2371 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Хоросниця *, гр.Качмар Оксані Іванівні. 

 

96.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *, гр.Уляну Михайлу Степановичу. 

 



97.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мистичі *, гр.Дацу Степану Степановичу. 

 

98.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,23 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Явдик Марії Михайлівні. 

 

99.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1955 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Тлумак Ользі Євстахіївні. 

 

100.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Більо Олександрі Іванівні. 

 

101.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крисовичі *, гр.Костецькій Теодорі Василівні. 

 

102.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Острожець *, гр.Кумечку Івану Романовичу. 

 

103.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Юрчишину Володимиру Йосиповичу. 

 

104.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Берегове * та площею 0,36 га (кадастровий номер *) для ведення 



особистого селянського господарства в с.Берегове *, гр.Гнатів Марії 

Іванівні. 

 

 

 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


